ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÁI SƠN

Số:      /UBND-VP

V/v thực hiện TTHC thuộc thẩm quyền
giải quyết của Sở Xây dựng Hải Dương

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Tái Sơn, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

                                    - Công chức ĐC-XD xã;
     - Công chức Văn hóa - TT xã;
     - Cán bộ, công chức xã;
     - Bộ phận Một cửa xã.

Thực hiện Quyết định số 1360/QĐ-UBND ngày 11 tháng 7 năm 2023 của

UBND tỉnh Hải Dương, Công văn số 1276/SXD-VP ngày 12/7/2023 của Sở Xây

dựng tỉnh Hải Dương về việc công khai danh mục TTHC thuộc thẩm quyền giải

quyết của Sở xây dựng; Chủ tịch UBND xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1- Công chức Địa chính – Xây dựng xã căn cứ chức năng, nhiệm vụ có

trách nhiệm hướng dẫn các tổ chức, cá nhân có nhu cầu thực hiện thủ tục hành

chính thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở xây dựng tại Trung tâm phục vụ hành

chính công tỉnh (Tầng 1 - Thư viện tỉnh, đường Tôn Đức Thắng, Thành phố Hải

Dương), cụ thể:

a) Thủ tục miễn nhiệm và thu hồi thẻ giám định viên tư pháp xây dựng ở địa phương.

b) Thủ tục bổ nhiệm và cấp thẻ giám định viên tư pháp xây dựng ở địa phương.

2- Công chức Văn hóa – Thông tin xã có trách nhiệm thông báo để các tổ

chức, cá nhân có liên quan biết, thực hiện. Toàn bộ nội dung Quyết định số

1360/QĐ-UBND nêu trên được đăng tải công khai trên Hệ thống thông tin giải

quyết thủ tục hành chính tỉnh Hải Dương tại địa chỉ

http://dichvucong.haiduong.gov.vn, Cổng thông tin điện tử xã tại địa chỉ

http://taison.haiduong.gov.vn/ và được đính kèm công văn này.

Yêu cầu nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND xã;
- Bộ phận một cửa xã;
- Cổng Thông tin điện tử xã;
- Lưu: VP

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Đức Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-29T11:37:25+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Đức Sơn<phamducson.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-29T12:16:14+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Đức Sơn<phamducson.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-29T12:16:18+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Đức Sơn<phamducson.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-29T12:16:23+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Đức Sơn<phamducson.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-29T12:16:30+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Đức Sơn<phamducson.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!